
UCHWAŁA NR VIII/72/2019
RADY GMINY TUCZĘPY

z dnia 27 marca 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Tuczępy 
oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze Gminy 

Tuczępy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 i 5a, ust. 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 996 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Tuczępy, a także 
granice obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze Gminy Tuczępy na okres 
od 1 września 2019 r. Plan stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuczępy.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Klaudia Pałka

Id: A364A6CA-F048-4864-A23D-E5E3E807DC15. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VIII/72/2019

Rady Gminy Tuczępy

z dnia 27 marca 2019 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Tuczępy , a także granice obwodów 
publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze gminy Tuczępy od 1 września 2019 roku.

Lp. Nazwa szkoły Adres 
siedziby 
szkoły

Granice obwodu szkoły od 1 września 2019 roku

1. Szkoła Podstawowa im. 
Henryka Sienkiewicza 
w Tuczępach

Tuczępy 33 Kargów, Brzozówka,Chałupki, Grzymała, Sieczków, 
Podlesie, Wierzbica, Góra, Tuczępy.

2. Szkoła Podstawowa im. 
Tadeusza Kościuszki 
w Nizinach

Niziny 120A Niziny, Jarosławice, Nieciesławice, Dobrów, Rzędów, 
Januszkowice.

Id: A364A6CA-F048-4864-A23D-E5E3E807DC15. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Art. 39 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku – Prawo Oświatowe wskazuje, iż sieć publicznych szkół
podstawowych powinna być zorganizowana w sposób umożliwiający wszystkim dzieciom spełnianie
obowiązku szkolnego. Droga dziecka z domu do szkoły nie powinna przekraczać 3 km, w przypadku uczniów
klas I-IV szkół podstawowych oraz 4 km w przypadku uczniów klas V-VIII szkół podstawowych.

Sieć publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Tuczępy, a także granice obwodów tych
szkół zapewniają możliwość realizacji obowiązku szkolnego przez wszystkie dzieci zamieszkałe na terenie
gminy. W przypadku przekroczenia tych odległości gmina zapewnia bezpłatny transport i opiekę w czasie
przewozu dziecka z domu do szkoły i z powrotem.

Uchwała uzyskała pozytywną opinię Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty oraz związków zawodowych
zrzeszających nauczycieli.

Id: A364A6CA-F048-4864-A23D-E5E3E807DC15. Podpisany Strona 1


		2019-04-01T09:09:42+0000
	Polska
	Klaudia Pałka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




